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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaministri 26.04.2004 määruse nr 26 "Jäätmeloa andmise,
muutmise ja kehtetuks tunnistamise menetluse käigus läbiviidavate menetlustoimingute tähtajad ning
jäätmeloa taotlemiseks vajalike andmete täpsustatud loetelu ja jäätmeloa taotluse vorm ning jäätmeloa
vorm" § 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et ettevõtte CRONIMET Eesti Metall OÜ (registrikood: 10605715) (aadress
Jalaka 60B, 50109, Tartu) taotlus jäätmeloa L.JÄ/324746 muutmiseks on menetlusse võetud. Ettevõttele
on väljastatud jäätmeluba ohtlike jäätmete kogumiseks või veoks ja teiste isikute tekitatud ja üleantud
metallijäätmete kogumiseks või veoks jäätmekäitluskohaga aadressil Tomuski 10 Mustivere küla Viljandi
vald Viljandimaa. Ettevõte soovib jäätmeluba muuta seoses uue ohtlike jäätmete käitluslitsentsi (0441)
saamisega soovides lisada olemasolevale jäätmeloale uued ohtlike jäätmete liigid vastavalt taotluses
tooduga.

Jäätmeloa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti
Pärnu kontoris, aadressil Roheline 64 Pärnu. Taotlus on registreeritud Keskkonnaameti
dokumendihaldussüsteemis 05.12.2016 nr 8-5/16/866.
Taotlus on digitaalselt kättesaadav Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil http://dhs-adr-
kea.envir.ee/.

Kuni jäätmeloa andmise otsuse tegemiseni on igaühel õigus esitada Keskkonnaametile taotluse kohta
põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja vastuväiteid võib esitada suuliselt või kirjalikult
e-posti aadressile laane@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Roheline 64 80010 Pärnu.

Jäätmeloa andmise eelnõu valmimisest teavitab Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes
Ametlikud Teadaanded.

Kehtetud ärinimed:
ettevõtte CRONIMET Eesti Metall OÜ: Osaühing Haranger Trade, Eesti Metall OÜ, Cornimet Eesti Metall
OÜ.

Keskkonnaamet
Tallinn, HARJUMAA, Narva mnt 7A
Telefon: 6807438
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE
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